
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   23.11.2023             545-ПА 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 04.09.2023 № 391-ПА «Об утверждении Порядка 

расходования целевых средств областного бюджета, предоставленных  

в форме субсидии бюджету Асбестовского городского округа, и средств 

бюджета Асбестовского городского округа, выделенных на условиях 

софинансирования, на реализацию проекта инициативного бюджетирования 

«Приобретение современного звукового оборудования для МБУК «Дворец 

культуры «Вороний брод» «Музыка, живи!» в 2023 году» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлениями Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1209-ПП 

«Об утверждении государственной программы Свердловской области 

«Совершенствование социально-экономической политики на территории 

Свердловской области до 2027 года» и от 29.06.2023 № 457-ПП «О распределении 

субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области, в рамках реализации 

государственной программы Свердловской области «Совершенствование 

социально-экономической политики на территории Свердловской области  

до 2027 года», решением Думы Асбестовского городского округа от 26.12.2022  

№ 6/1 «О бюджете Асбестовского городского округа на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации Асбестовского 

городского округа от 04.12.2013 № 763-ПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие культуры в Асбестовском городском округе до 2027 года»  

(с изменениями), руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского 

городского округа, администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского округа 

от 04.09.2023 № 391-ПА «Об утверждении Порядка расходования целевых 

средств областного бюджета, предоставленных в форме субсидии бюджету 

Асбестовского городского округа, и средств бюджета Асбестовского городского 

округа, выделенных  на условиях софинансирования, на реализацию проекта 

инициативного бюджетирования «Приобретение современного звукового 

оборудования для МБУК «Дворец культуры «Вороний брод» «Музыка, живи!»  

в 2023 году»  (далее – постановление) следующие изменения: 



2 

1) в пункте 2 Порядка расходования целевых средств областного бюджета, 

предоставленных в форме субсидии бюджету Асбестовского городского округа, и 

средств бюджета Асбестовского городского округа, выделенных  на условиях 

софинансирования, на реализацию проекта инициативного бюджетирования 

«Приобретение современного звукового оборудования для МБУК «Дворец 

культуры «Вороний брод» «Музыка, живи!» в 2023 году (приложение  

к постановлению) Перечень приобретаемых товаров изложить в новой редакции: 

«Комплект звукового оборудования, в том числе: 

- Микшер – 1 штука (включая микрофоны); 

- Активный сценический монитор – 2 штуки; 

- Акустическая система – 6 штук; 

- Сабвуфер – 4 штуки; 

- Радиосистема – 10 штук; 

- Кабели – 48 штук; 

- Ноутбук – 1 штука; 

- Спикерная стойка – 2 штуки.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить настоящее 

постановление в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и 

на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову. 

 

 

Глава  

Асбестовского  городского округа                                                          Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

